

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO

Litoral Norte - São Paulo

ENCAMINA SE AO RENORMANTAD DOS SANTOS
EXECUTIVO MUNICIPAL MINITAD DOS SANTOS
EXECUTIVOS DOS SANTOS DOS SANTO

INDICAÇÃO Nº. 949/2021

"Solicita ao Poder Executivo, intervir junto ao setor competente para a execução de reformas na EMEI Peixinho Dourado - Arlete Nascimento Moura, bairro Maresias, Costa Sul do município".

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Felipe Augusto, digne-se Sua Excelência, intervir junto ao setor competente para a execução de reformas na EMEI Peixinho Dourado - Arlete Nascimento Moura, no bairro de Maresias, Costa Sul do município.

JUSTIFICATIVA: A justificativa apresentada é em face de necessidade de se preservar a estrutura da instituição de ensino, bem como promover melhor qualidade e oferecer para os estudantes mais conforto, haja vista que a escola encontra-se danificada por fatores climáticos e por utilização de longos anos sem reformas, comprometendo o bem estar dos alunos e professores. Também não posso deixar de citar que essa indicação foi criada com base nas reivindicações da comunidade estudantil e os servidores que atuam na Unidade Escolar .

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS

SANTOS, 🕅 de dezembro de 2021.

Wagner Teixeira de Oliveira "Wagner Teixeira"

Vereador

Praça Professor Antônio Argino, 84 Centro São Sebastião/SP CEP: 11608-554 Tel. (12)38910000 Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br Fiscalize seu Município www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br





PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade utilizando o identificador 350036003600340034003A005000

Assinado eletrônicamente por Wagner em 18/02/2022 12:58

Checksum: 955A57E1DE6AE39CD4E16BA42F5F105CCF14C0BDA3828C5C83C09B73349EBA03



